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 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë             

BASHKIA  DURRËS 

        NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______ Prot                                                                                           Durrës, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 17.11.2025 

Drejtuar: Ofertuesi Gjenerali Shpk me perfaqesues ligjor z. Altion Basha, me nr. NIPT: 

M42216504H,  me adrese; Durres Manez RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona Kadastrale 

3137 . 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

Drejtuar: Ofertuesi Gjenerali Shpk me perfaqesues ligjor z. Altion Basha, me nr. NIPT: 

M42216504H,  me adrese;Durres Manez RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona Kadastrale 

3137 . 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës:  “Mallra” 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Mallra” 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për 

rrethimin e vend depozitimeve të mbetjeve urbane me konstruksion metalik” 

 REF – 67837-11-06-2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  07.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Njoftim numer 

69, date 10.11.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Gjenerali shpk                                       NIPT: M42216504H 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 1.975.040 ( nje milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e dyzet)  leke pa tvsh. 

2. SARK                                                          NIPT: K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera 1.749.400 (nje milion e shateqind e dyzet e netete mije e katerqind ) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                            _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera  

______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Etj.__________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:   

1.  SARK                                                          NIPT: K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera 1.749.400 (nje milion e shateqind e dyzet e netete mije e katerqind ) lekë pa tvsh. 

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

OE Pjesmarres nuk ka permbushur pikat si me poshte: 

 Ne piken 2.3.4 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit Kapaciteti Teknik ne shtojcen 8, 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur ne SPE Deklarate ne te cilen te mare persiper 

permbushjen e specifikimeve teknike duke cilesuar per çdo produkt sipas kerkesave te 

AK si dhe realizimin e kontrates sipas afatit 20 ditor. 

 Ne piken 2.3.6 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit Kapaciteti Teknik ne shtojcen 8, 

Operatori ekonomik duhet te kete te punesuar minimalisht nje saldator me çertifikate 

profesionale. OE duhet te paraqese dokumentat si me poshte: 

Kontraten e punes sipas legjislacionit. 

Çertifikaten Profesionale te leshuar nga organet kopetente, dokumenta te cilat mungojne. 

 Ne piken 2.3.7 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit Kapaciteti Teknik ne shtojcen 8, 

Operatori ekonomik ofertues, ne diten e hapjes se ofertave (perpara hapjes se tyre), pranë 

 Autoritetit Kontraktor, prane NSHK Durres, nuk ka paraqitur të protokolluara  nga nje 

moster  te produkteve te kerkuara ne DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gjenerali shpk me perfaqesues ligjor 

z. Altion Basha, me nr. NIPT: M42216504H,  Me adrese; ; Durres Manez RADE Objekt me 

nr. pasurie 35/33, Zona Kadastrale 3137  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.975.040 ( nje milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e dyzet)  leke pa tvsh. [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI 

Alton Kasëmbi 
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